
  
KSST OLOMOUC 1 

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 2/2025  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 19. 2. 2025 (20:00-22:10) 

Místo konání:   On-line schůze (Skype) 

Přítomni členové VV:  Ing. Prázdný Pavel, Altman Petr, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Jan Beneš 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Ing. Roman Kovačik (připojil se ve 20:20) 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Různé 

____________________________________________________________________ 
 
 
Průběh jednání: 
 
1. Různé 

 
1.1. Předseda VV KSST Olomouc P. Altman zahájil schůzi ve 20:00. V úvodu přivítal všechny 

členy VV KSST Olomouc, seznámil je s programem jednání, který byl jednomyslně 
schválen (PRO – 4, ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. P. Altman se vrátil k bodu zveřejňování online výsledků na BTM mládeži z minulé schůze.  
J. Chalupa informoval VV KSST Olomouc, že podal návrh řešení. Na BTM byl zatím použit 
jiný způsob. Dále se uvidí podle potřeby a zda pořadatelé budou pracovat elektronicky 
s výsledky či ne. 

1.3. P. Prázdný sdělil VV KSST Olomouc, že na web KSST Olomouc vyvěsil rozpis termínů KP 
mládeže jednotlivých kategorií včetně míst konání. 



  
KSST OLOMOUC 2 

 

1.4. P. Prázdný uvedl, že na turnaj U11 v Přerově (23. 2. 2025) je momentálně přihlášeno  
17 mládežníků. Někteří jsou i z jiných krajů (např. Zlínský kraj – Kroměříž, Vsetín). 

1.5. J. Beneš připomněl VV KSST Olomouc, že k 31. 1. 2025 proběhla kontrola trenérských  
a rozhodcovských licencí. Některé oddíly neměly vše v pořádku, byly rozdány pokuty. 

1.6. P. Altman otevřel téma z minulé schůze, a to vyhodnocení 2 kandidátů na dovolení  
5.člena do VV KSST Olomouc. VV KSST Olomouc vybral jednoho kandidáta, kterého 
navrhne Konferenci KSST Olomouc. VV KSST Olomouc uložil P. Altmanovi, aby sdělil 
oběma kandidátům, jak VV KSST Olomouc rozhodl. 

1.7. P. Altman připomněl VV KSST Olomouc, že M. Janča a J. Skopalík dokončili trenérskou 
licenci B. Oběma bude zaslán příspěvek. 

1.8. P. Altman informoval VV KSST Olomouc o tom, že jej kontaktovalo několik osob  
s dotazem, zda bude vypsáno školení trenérů licence D. P. Altman odpověděl, že 
předběžně plánuje vypsat termín na přelomu května/června.  

1.9. VV KSST Olomouc se opět vrátil k funkci krajského manažera a shodl se na tom,  
že od začátku této funkce je tato pozici šitá horkou jehlou, v Olomouckém kraji tato 
funkce spíše působí na oddíly a jednotlivé hráče velmi chaoticky – problém je nejvíce 
patrný zejména v komunikaci. Dochází jak k obcházení VV KSST Olomouc, tak i 
jednotlivých regionálních svazů. VV KSST Olomouc se shodl na tom, že vůbec nechápe, 
jaká je vlastně daná činnost a náplň práce krajského manažera pro Olomoucký kraj 
(nikdo ze zástupců ČAST tuto skutečnost nekomunikoval), zatím to spíše vypadá tak, že 
krajský manažer oslovuje regionální oddíly a snaží se vlastně sobě vymyslet nějakou 
činnost, aby vůbec něco vykázal vůči ČAST. Na základě výše uvedeného pověřil VV KSST 
Olomouc P. Altmana, aby se obrátil na VV ČAST s jednotlivými dotazy a aby ČAST měl 
vůbec nějakou zpětnou vazbu, že ne všude funkce krajského manažera splňuje 
zamýšlený cíl. Dále se VV KSST Olomouc shodl na tom, aby P. Altman pozval na další 
schůzi krajského manažera pro Olomoucký kraj a stanovila se nějaká pravidla a mantinely 
mezi ním a VV KSST Olomouc. 

1.10. VV KSST Olomouc rozhodl, že na KP mládeže bude delegován pořádajícím oddílem 
vrchní rozhodčí (jeden), poté schválen VV KSST Olomouc. Následně bude ohodnocen tak, 
jak tomu bývá u KP dospělých, tedy dle směrnic ČAST.   

1.11. J. Beneš sdělil VV KSST Olomouc, že upravil postupy/sestupy v rozpisu soutěže 
v návaznosti na již známé skutečnosti z vyšších soutěží (republikových – ze 3. ligy již není 
ani teoretická naděje na záchranu oddílů z Jeseníka a Mohelnice). 



  
KSST OLOMOUC 3 

 

1.12. J. Beneš informoval KSST Olomouc, že došlo k posunu posledního kola divize žen,  
a to ze dne 30. 3. 2025 (Olomouc-Neředín) na den 2. 3. 2025 (Přerov).  
Hlavním důvodem byl fakt, že přihlášky do následné kvalifikace o 2. ligu žen byly 
stanoveny do půlky března. 

1.13. P. Altman a R. Kovačik se domluvili na kontrole účetnictví na den 1. 4. 2025 (čas mezi 
9-10h). P. Altman informuje o daném termínu účetního z ČUSu. 

1.14. VV KSST Olomouc diskutoval předběžný termín a místo konání Konference KSST 
Olomouc. Místo konání by bylo opět jako již několik poslední roky v Postřelmově a termín 
buď 3. 6. 2025 nebo 10. 6. 2025. Bude upřesněno na další schůzi. 

1.15. J. Beneš připomněl termín uzavírky přihlášek do krajského kola ČP – do 28. 2. 2025. 
1.16. Další schůze VV KSST Olomouc se bude konat v úterý 18. 3. 2025 od 20h. Schůze 

bude opět pravděpodobně online. 

 

Zapsal dne 19. 2. 2025               Ověřil dne: 5. 3. 2025 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.                  Altman Petr v.r. 

Sekretář VV KSST Olomouc          Předseda KSST Olomouc 


